



平成27年3月期 決算短信〔日本基準〕(連結)

平成27年5月14日

会社名 **株式会社東京スター銀行**

(URL <http://www.tokyostarbank.co.jp/>)

代表者 (役職名) 代表執行役頭取 (氏名) 入江 優

問合せ先責任者 (役職名) ファイナンシャルコントローラー (氏名) 池田 和隆 TEL 03-3586-3111(代表)

特定取引勘定設置の有無 無

(百万円未満、小数点第1位未満は切捨て)

1. 平成27年3月期の連結業績(平成26年4月1日～平成27年3月31日)

(1) 連結経営成績

(%表示は対前期増減率)

	経常収益		経常利益		当期純利益	
	百万円	%	百万円	%	百万円	%
27年3月期	76,593	17.4	24,961	67.2	16,494	62.1
26年3月期	65,197	△ 4.0	14,926	40.5	10,174	125.8

(注) 包括利益 27年3月期 15,076 百万円 (54.2 %) 26年3月期 9,775 百万円 (49.7 %)

	1株当たり 当期純利益		潜在株式調整後 1株当たり当期純利益		自己資本 当期純利益率	総資産 経常利益率	経常収益 経常利益率
	円	銭	円	銭	%	%	%
27年3月期	23,563	88	—	—	14.9	0.9	32.5
26年3月期	14,534	81	—	—	9.8	0.6	22.8

(2) 連結財政状態

	総資産	純資産	自己資本比率(注)	1株当たり純資産	
	百万円	百万円	%	円	銭
27年3月期	2,778,726	117,773	4.2	168,247	32
26年3月期	2,542,739	102,696	4.0	146,708	94

(参考) 自己資本 27年3月期 117,773 百万円 26年3月期 102,696 百万円

(注) 「自己資本比率」は、(期末純資産の部合計－期末新株予約権－期末少数株主持分)を期末資産の部合計で除して算出しております。なお、26年3月期及び27年3月期においては期末新株予約権及び期末少数株主持分が、それぞれ該当ありません。

また、本「自己資本比率」は、自己資本比率告示に定める自己資本比率ではありません。

※ 注記事項

(1) 期中における重要な子会社の異動(連結範囲の変更を伴う特定子会社の異動) 無

新規 ー 社、 除外 ー 社

(2) 会計方針の変更・会計上の見積りの変更・修正再表示

① 会計基準等の改正に伴う会計方針の変更 無

② ①以外の会計方針の変更 無

③ 会計上の見積りの変更 無

④ 修正再表示 無

(3) 発行済株式数(普通株式)

① 期末発行済株式数(自己株式を含む)	27年3月期	700,000 株	26年3月期	700,000 株
② 期末自己株式数	27年3月期	— 株	26年3月期	— 株
③ 期中平均株式数	27年3月期	700,000 株	26年3月期	700,000 株

(参考)個別業績の概要

1. 平成27年3月期の個別業績(平成26年4月1日～平成27年3月31日)

(1) 個別経営成績

(%表示は対前期増減率)

	経常収益		経常利益		当期純利益	
	百万円	%	百万円	%	百万円	%
27年3月期	77,295	9.6	24,646	32.0	16,333	65.7
26年3月期	70,523	5.0	18,662	176.6	9,852	298.2

	1株当たり 当期純利益		潜在株式調整後 1株当たり当期純利益	
	円	銭	円	銭
27年3月期	23,333	81	—	—
26年3月期	14,074	89	—	—

(2) 個別財政状態

	総資産	純資産	自己資本比率(注)	1株当たり純資産	
	百万円	百万円	%	円	銭
27年3月期	2,770,253	110,517	3.9	157,881	43
26年3月期	2,531,353	95,601	3.7	136,573	11

(参考) 自己資本 27年3月期 110,517 百万円 26年3月期 95,601 百万円

(注) 「自己資本比率」は、(期末純資産の部合計－期末新株予約権－期末少数株主持分)を期末資産の部合計で算出しております。なお、26年3月期及び27年3月期においては期末新株予約権及び期末少数株主持分が、それぞれ該当ありません。
また、本「自己資本比率」は、自己資本比率告示に定める自己資本比率ではありません。

添付資料の目次

1. 経営成績

(1) 経営成績に関する分析	1
(2) 財政状態に関する分析	2

2. 連結財務諸表

(1) 連結貸借対照表	3
(2) 連結損益計算書及び連結包括利益計算書	4
連結損益計算書		
連結包括利益計算書		
(3) 連結株主資本等変動計算書	6
(4) 連結財務諸表に関する注記事項	8
(継続企業の前提に関する注記)		
(セグメント情報)		
(1株当たり情報)		
(重要な後発事象)		

3. 個別財務諸表

(1) 貸借対照表	9
(2) 損益計算書	11
(3) 株主資本等変動計算書	12
(4) 財務諸表に関する注記事項	13
(継続企業の前提に関する注記)		

1. 経営成績

(1) 経営成績に関する分析

(当期の経営成績)

当該事業年度における国内経済は、消費税率引き上げに伴う駆け込み需要の反動の影響から、個人消費などに弱さがみられましたが、雇用・所得環境が着実に改善するもとの、駆け込み需要の反動の影響は和らいできており、企業収益の改善傾向とあわせ、基調的には緩やかな回復が続いております。また昨年 10 月には、日本銀行が「量的・質的金融緩和」を拡大しており、一段と緩和的な金融環境が、実質金利の低下などを通じて民間需要を刺激していくと予想されます。

海外経済は、一部になお緩慢さを残しつつも、先進国を中心に回復しております。米国では、家計部門の堅調さが企業部門に波及するもとの、内需主導での回復が続いており、欧州でも、回復のモメンタムは弱まっているものの、緩やかな回復が続いております。中国では、製造業部門の設備過剰問題や不動産市場の調整が下押し圧力となり、成長モメンタムは鈍化しておりますが、安定した成長を維持しております。一方で、中国以外の新興国・資源国経済については、全体として勢いを欠く状態が続いております。

国内経済の先行きについては、消費者マインドの弱さや海外景気の下振れなどの景気下押しリスクは残るものの、雇用・所得環境の改善傾向が続くなかで、個人消費は底堅い推移が見込まれ、原油価格下落の影響や各種政策効果の波及もあって、緩やかに回復していくことが期待されます。

このような経済及び金融情勢において営業活動を展開した結果、経常収益は、対前連結会計年度比 113 億円増加して 765 億円となりました。その内訳といたしまして、資金運用収益は前連結会計年度から 4 億円増加、役務取引等収益も対前連結会計年度比 6 億円増加し、その他業務収益についても、対前連結会計年度比で金融派生商品収益が 19 億円増加したことを主因として、対前連結会計年度比 22 億円増加となりました。その他経常収益は、貸倒引当金戻入益の計上、買取債権回収益の増加等により前連結会計年度比 80 億円の増加となりました。

経常費用につきましては、対前連結会計年度比 13 億円増加して 516 億円となりました。主要因としては、資金調達費用が 6 億円減少、信用コスト(貸出金償却、貸倒引当金繰入額、債権売却損の合計)が 13 億円減少した一方、役務取引等費用が 1 億円増加、その他業務費用が 3 億円増加及び営業経費が 27 億円増加したことによるものです。

以上により、経常利益は対前連結会計年度比 100 億円増加し、249 億円となりました。

税金等調整前当期純利益は、対前連結会計年度比 100 億円増加し 249 億円となりました。法人税等合計が対前連結会計年度比 37 億円増加したことで、当期純利益は対前連結会計年度比 63 億円増加し 164 億円となりました。

(2) 財政状態に関する分析

(資産の状況)

中小企業向け融資が増加したことにより、貸出金の当連結会計年度末残高は1兆 6,021 億円となり、対前連結会計年度末比 353 億円の増加となりました。

有価証券については、効率性及び機動性等を考慮し運用した結果、当連結会計年度末残高は 8,676 億円となり、対前連結会計年度末比 1,248 億円の増加となりました。

(負債の状況)

預金残高は、当連結会計年度末残高で2兆 2,285 億円となり、対前連結会計年度末比 805 億円の増加となりました。個人預金については、対前連結会計年度末比 6.9%増加して1兆 9,506 億円となり、総預金に占める割合は 87.5%となりました。

2. 連結財務諸表

(1) 連結貸借対照表

(単位:百万円)

	前連結会計年度 (平成26年3月31日)	当連結会計年度 (平成27年3月31日)
資産の部		
現金預け金	172,520	224,760
コールローン	13,129	18,922
買入金銭債権	16,660	4,598
金銭の信託	1,623	16,376
有価証券	742,786	867,606
貸出金	1,566,884	1,602,198
外国為替	4,544	4,773
その他資産	27,983	33,039
有形固定資産	6,367	6,035
建物	3,008	2,786
土地	1,410	1,410
リース資産	64	63
建設仮勘定	265	389
その他の有形固定資産	1,618	1,385
無形固定資産	5,595	8,743
ソフトウェア	3,769	2,936
その他の無形固定資産	1,826	5,806
繰延税金資産	6,487	4,821
支払承諾見返	13,729	11,647
貸倒引当金	△ 35,575	△ 24,796
資産の部合計	2,542,739	2,778,726
負債の部		
預金	2,148,006	2,228,577
譲渡性預金	700	77,630
債券貸借取引受入担保金	20,562	80,101
借入金	154,280	164,234
外国為替	8	16
社債	40,400	30,400
その他負債	59,737	65,514
賞与引当金	2,102	2,318
役員賞与引当金	279	285
役員退職慰労引当金	67	76
睡眠預金払戻損失引当金	127	137
利息返還損失引当金	17	8
ポイント引当金	24	6
支払承諾	13,729	11,647
負債の部合計	2,440,042	2,660,953
純資産の部		
資本金	26,000	26,000
資本剰余金	24,000	24,000
利益剰余金	47,519	64,014
株主資本合計	97,519	114,014
その他の有価証券評価差額金	4,713	4,041
繰延ヘッジ損益	463	△ 282
その他の包括利益累計額合計	5,176	3,758
純資産の部合計	102,696	117,773
負債及び純資産の部合計	2,542,739	2,778,726

(2)連結損益計算書及び連結包括利益計算書

① 連結損益計算書

(単位:百万円)

	前連結会計年度 (自 平成25年4月1日 至 平成26年3月31日)	当連結会計年度 (自 平成26年4月1日 至 平成27年3月31日)
経常収益	65,197	76,593
資金運用収益	43,059	43,512
貸出金利息	33,999	33,277
有価証券利息配当金	7,227	8,251
コールローン利息	83	101
預け金利息	121	252
その他の受入利息	1,627	1,629
役務取引等収益	11,848	12,471
その他業務収益	6,447	8,729
その他経常収益	3,841	11,880
貸倒引当金戻入益	—	6,448
償却債権取立益	46	3
その他の経常収益	3,795	5,428
経常費用	50,271	51,631
資金調達費用	11,468	10,826
預金利息	9,506	8,952
譲渡性預金利息	12	76
コールマネー利息	—	5
債券貸借取引支払利息	8	123
借入金利息	128	158
社債利息	1,812	1,509
その他の支払利息	0	1
役務取引等費用	4,368	4,512
その他業務費用	680	1,011
営業経費	30,920	33,677
その他経常費用	2,832	1,603
貸倒引当金繰入額	1,966	—
その他の経常費用	866	1,603
経常利益	14,926	24,961
特別利益	—	1
固定資産処分益	—	1
特別損失	56	27
固定資産処分損	56	27
税金等調整前当期純利益	14,869	24,935
法人税、住民税及び事業税	650	5,701
法人税等調整額	4,037	2,739
法人税等合計	4,687	8,440
少数株主損益調整前当期純利益	10,181	16,494
少数株主利益	7	—
当期純利益	10,174	16,494

② 連結包括利益計算書

(単位:百万円)

	前連結会計年度 (自 平成25年4月1日 至 平成26年3月31日)	当連結会計年度 (自 平成26年4月1日 至 平成27年3月31日)
少数株主損益調整前当期純利益	10,181	16,494
その他の包括利益	△ 406	△ 1,417
_{その他有価証券評価差額金}	△ 355	△ 671
_{繰延ヘッジ損益}	△ 51	△ 746
包括利益	9,775	15,076
(内訳)		
親会社株主に係る包括利益	9,767	15,076
少数株主に係る包括利益	7	—

(3)連結株主資本等変動計算書

前連結会計年度(自 平成25年4月1日 至 平成26年3月31日)

(単位:百万円)

	株 主 資 本				
	資本金	資本剰余金	利益剰余金	自己株式	株主資本合計
当 期 首 残 高	26,000	24,000	47,845	—	97,845
当 期 変 動 額					
剰 余 金 の 配 当	—	—	△ 500	—	△ 500
当 期 純 利 益	—	—	10,174	—	10,174
自 己 株 式 の 取 得	—	—	—	△ 10,000	△ 10,000
自 己 株 式 の 消 却	—	—	△ 10,000	10,000	—
株主資本以外の項目 の当期変動額(純額)	—	—	—	—	—
当 期 変 動 額 合 計	—	—	△ 325	—	△ 325
当 期 末 残 高	26,000	24,000	47,519	—	97,519

	その他の包括利益累計額			少数株主持分	純資産合計
	その他有価証券 評価差額金	繰延ヘッジ損益	その他の包括 利益累計額合計		
当 期 首 残 高	5,068	514	5,583	150	103,578
当 期 変 動 額					
剰 余 金 の 配 当	—	—	—	—	△ 500
当 期 純 利 益	—	—	—	—	10,174
自 己 株 式 の 取 得	—	—	—	—	△ 10,000
自 己 株 式 の 消 却	—	—	—	—	—
株主資本以外の項目 の当期変動額(純額)	△ 355	△ 51	△ 406	△ 150	△ 556
当 期 変 動 額 合 計	△ 355	△ 51	△ 406	△ 150	△ 882
当 期 末 残 高	4,713	463	5,176	—	102,696

当連結会計年度(自 平成26年4月1日 至 平成27年3月31日)

(単位:百万円)

	株 主 資 本				
	資本金	資本剰余金	利益剰余金	自己株式	株主資本合計
当 期 首 残 高	26,000	24,000	47,519	—	97,519
当 期 変 動 額					
剰 余 金 の 配 当	—	—	—	—	—
当 期 純 利 益	—	—	16,494	—	16,494
自 己 株 式 の 取 得	—	—	—	—	—
自 己 株 式 の 消 却	—	—	—	—	—
株主資本以外の項目 の当期変動額(純額)	—	—	—	—	—
当 期 変 動 額 合 計	—	—	16,494	—	16,494
当 期 末 残 高	26,000	24,000	64,014	—	114,014

	その他の包括利益累計額			少数株主持分	純資産合計
	その他有価証券 評価差額金	繰延ヘッジ損益	その他の包括 利益累計額合計		
当 期 首 残 高	4,713	463	5,176	—	102,696
当 期 変 動 額					
剰 余 金 の 配 当	—	—	—	—	—
当 期 純 利 益	—	—	—	—	16,494
自 己 株 式 の 取 得	—	—	—	—	—
自 己 株 式 の 消 却	—	—	—	—	—
株主資本以外の項目 の当期変動額(純額)	△ 671	△ 746	△ 1,417	—	△ 1,417
当 期 変 動 額 合 計	△ 671	△ 746	△ 1,417	—	15,076
当 期 末 残 高	4,041	△ 282	3,758	—	117,773

(4)連結財務諸表に関する注記事項

(継続企業の前提に関する注記)

該当事項はございません。

(セグメント情報)

当行グループは、銀行業の単一セグメントであるため、記載を省略しております。

(1株当たり情報)

	当連結会計年度 (自 平成 26 年 4 月 1 日 至 平成 27 年 3 月 31 日)
1株当たり純資産額	168,247 円 32 銭
1株当たり当期純利益金額	23,563 円 88 銭
潜在株式調整後 1株当たり当期純利益金額	潜在株式が存在しない ため記載していません。

(注) 1. 1株当たり純資産額の算定上の基礎は、次のとおりであります。

		当連結会計年度 (平成 27 年 3 月 31 日)
純資産の部の合計額	百万円	117,773
純資産の部の合計額から控除する金額	百万円	—
普通株式に係る期末の純資産額	百万円	117,773
1株当たり純資産額の算定に用いられた 期末の普通株式の数	千株	700

2. 1株当たり当期純利益金額の算定上の基礎は、次のとおりであります。

		当連結会計年度 (自 平成 26 年 4 月 1 日 至 平成 27 年 3 月 31 日)
当期純利益	百万円	16,494
普通株主に帰属しない金額	百万円	—
普通株式に係る当期純利益	百万円	16,494
普通株式の期中平均株式数	千株	700

(重要な後発事象)

該当事項はございません。

3. 個別財務諸表

(1) 貸借対照表

(単位:百万円)

	前事業年度 (平成26年3月31日)	当事業年度 (平成27年3月31日)
資産の部		
現金預け金	172,442	224,656
現金	26,007	24,212
預け金	146,435	200,443
コールローン	13,129	18,922
買入金銭債権	16,660	4,598
金銭の信託	1,623	16,376
有価証券	747,555	872,376
国債	362,889	391,221
社債	104,309	101,265
株式	5,073	5,073
その他の証券	275,282	374,816
貸出金	1,559,929	1,596,777
割引手形	1,126	1,622
手形貸付	2,625	3,660
証書貸付	1,505,042	1,519,412
当座貸越	51,134	72,082
外国為替	4,544	4,773
外国他店預け	4,544	4,773
その他資産	27,893	32,768
未決済為替貸	1,874	1,256
前払費用	257	300
未収収益	3,077	3,189
金融派生商品	17,285	20,111
金融商品等差入担保金	—	2,920
その他の資産	5,399	4,990
有形固定資産	6,295	5,973
建物	2,989	2,770
土地	1,410	1,410
リース資産	64	63
建設仮勘定	262	389
その他の有形固定資産	1,567	1,339
無形固定資産	5,388	8,560
ソフトウェア	3,562	2,753
その他の無形固定資産	1,826	5,806
繰延税金資産	5,466	3,864
支払承諾見返	672	474
貸倒引当金	△ 30,249	△ 19,869
資産の部合計	2,531,353	2,770,253

(単位:百万円)

	前事業年度 (平成26年3月31日)	当事業年度 (平成27年3月31日)
負債の部		
預金	2,157,159	2,238,422
当座預金	4,323	3,624
普通預金	829,585	884,384
貯蓄預金	435	403
通知預金	3,405	2,809
定期預金	1,184,955	1,214,967
定期積金	29	21
その他の預金	134,424	132,212
譲渡性預金	700	77,630
債券貸借取引受入担保金	20,562	80,101
借入金	154,280	164,234
借入金	154,280	164,234
外国為替	8	16
未払外国為替	8	16
社債	40,400	30,400
その他負債	59,383	65,650
未決済為替借	644	824
未払法人税等	97	5,518
未払費用	36,193	13,822
前受収益	671	580
給付補填備金	0	0
金融派生商品	14,876	24,901
金融商品等受入担保金	460	—
リース債務	68	67
資産除去債務	501	510
その他の負債	5,869	19,426
賞与引当金	2,087	2,301
役員賞与引当金	279	285
役員退職慰労引当金	67	76
睡眠預金払戻損失引当金	127	137
ポイント引当金	24	6
支払承諾	672	474
負債の部合計	2,435,752	2,659,736
純資産の部		
資本金	26,000	26,000
資本剰余金	24,000	24,000
資本準備金	24,000	24,000
利益剰余金	40,424	56,758
利益準備金	2,000	2,000
その他利益剰余金	38,424	54,758
繰越利益剰余金	38,424	54,758
株主資本合計	90,424	106,758
その他有価証券評価差額金	4,713	4,041
繰延ヘッジ損益	463	△ 282
評価・換算差額等合計	5,176	3,758
純資産の部合計	95,601	110,517
負債及び純資産の部合計	2,531,353	2,770,253

(2) 損益計算書

(単位:百万円)

	前事業年度 (自 平成25年4月1日 至 平成26年3月31日)	当事業年度 (自 平成26年4月1日 至 平成27年3月31日)
経常収益	70,523	77,295
資金運用収益	48,831	43,270
貸出金利息	33,772	33,040
有価証券利息配当金	13,226	8,247
コールローン利息	83	101
預け金利息	121	252
金利スワップ受入利息	1,279	1,344
その他の受入利息	347	284
役務取引等収益	11,406	11,905
受入為替手数料	1,672	1,528
その他の役務収益	9,734	10,377
その他業務収益	6,445	8,729
外国為替売買益	1,018	406
国債等債券売却益	2,134	3,367
国債等債券償還益	172	29
金融派生商品収益	1,053	2,956
その他の業務収益	2,064	1,970
その他経常収益	3,839	13,389
貸倒引当金戻入益	—	7,927
償却債権取立益	5	—
株式等売却益	1,770	795
金銭の信託運用益	86	866
買取債権回収益	1,337	3,145
その他の経常収益	639	654
経常費用	51,860	52,648
資金調達費用	11,496	10,827
預金利息	9,507	8,953
譲渡性預金利息	12	76
コールマネー利息	—	5
債券貸借取引支払利息	8	123
借入金利息	154	158
社債利息	1,812	1,509
その他の支払利息	0	1
役務取引等費用	6,786	6,905
支払為替手数料	220	220
その他の役務費用	6,566	6,685
その他業務費用	559	1,011
国債等債券売却損	426	564
国債等債券償還損	25	179
国債等債券償却	—	267
社債発行費償却	86	—
その他の業務費用	20	—
営業経費	30,490	33,162
その他経常費用	2,528	741
貸倒引当金繰入額	1,744	—
貸出金償却	19	7
株式等売却損	228	104
株式等償却	176	—
睡眠預金払戻損失引当金繰入額	5	10
その他の経常費用	353	618
経常利益	18,662	24,646
特別損失	3,882	27
固定資産処分損	55	27
その他の特別損失	3,827	—
税引前当期純利益	14,779	24,619
法人税、住民税及び事業税	59	5,610
法人税等調整額	4,867	2,674
法人税等合計	4,927	8,285
当期純利益	9,852	16,333

(3) 株主資本等変動計算書

前事業年度(自 平成25年4月1日 至 平成26年3月31日)

(単位:百万円)

	株 主 資 本							株主資本合計
	資本金	資 本 剰 余 金		利 益 剰 余 金			自己株式	
		資本準備金	資本剰余金合計	利益準備金	繰越利益剰余金	利益剰余金合計		
当 期 首 残 高	26,000	24,000	24,000	2,000	39,072	41,072	—	91,072
当 期 変 動 額								
剰 余 金 の 配 当	—	—	—	—	△ 500	△ 500	—	△ 500
当 期 純 利 益	—	—	—	—	9,852	9,852	—	9,852
自 己 株 式 の 取 得	—	—	—	—	—	—	△ 10,000	△ 10,000
自 己 株 式 の 消 却	—	—	—	—	△ 10,000	△ 10,000	10,000	—
株主資本以外の項目の当期変動額(純額)	—	—	—	—	—	—	—	—
当 期 変 動 額 合 計	—	—	—	—	△ 647	△ 647	—	△ 647
当 期 末 残 高	26,000	24,000	24,000	2,000	38,424	40,424	—	90,424

	評 価 ・ 換 算 差 額 等			純資産合計
	その他有価証券評価差額金	繰延ヘッジ損益	評価・換算差額等合計	
当 期 首 残 高	5,068	514	5,583	96,655
当 期 変 動 額				
剰 余 金 の 配 当	—	—	—	△ 500
当 期 純 利 益	—	—	—	9,852
自 己 株 式 の 取 得	—	—	—	△ 10,000
自 己 株 式 の 消 却	—	—	—	—
株主資本以外の項目の当期変動額(純額)	△ 355	△ 51	△ 406	△ 406
当 期 変 動 額 合 計	△ 355	△ 51	△ 406	△ 1,054
当 期 末 残 高	4,713	463	5,176	95,601

当事業年度(自 平成26年4月1日 至 平成27年3月31日)

(単位:百万円)

	株 主 資 本						自己株式	株主資本 合計
	資本金	資 本 剩 余 金		利 益 剩 余 金				
		資本準備金	資本剰余金 合計	利益準備金	繰越利益 剰余金	利益剰余金 合計		
当 期 首 残 高	26,000	24,000	24,000	2,000	38,424	40,424	—	90,424
当 期 変 動 額								
剰 余 金 の 配 当	—	—	—	—	—	—	—	—
当 期 純 利 益	—	—	—	—	16,333	16,333	—	16,333
自 己 株 式 の 取 得	—	—	—	—	—	—	—	—
自 己 株 式 の 消 却	—	—	—	—	—	—	—	—
株主資本以外の項目 の当期変動額(純額)	—	—	—	—	—	—	—	—
当 期 変 動 額 合 計	—	—	—	—	16,333	16,333	—	16,333
当 期 末 残 高	26,000	24,000	24,000	2,000	54,758	56,758	—	106,758

	評 価 ・ 換 算 差 額 等			純資産合計
	その他有価 証券評価 差額金	繰延ヘッジ 損益	評価・換算 差額等合計	
当 期 首 残 高	4,713	463	5,176	95,601
当 期 変 動 額				
剰 余 金 の 配 当	—	—	—	—
当 期 純 利 益	—	—	—	16,333
自 己 株 式 の 取 得	—	—	—	—
自 己 株 式 の 消 却	—	—	—	—
株主資本以外の項目 の当期変動額(純額)	△ 671	△ 746	△ 1,417	△ 1,417
当 期 変 動 額 合 計	△ 671	△ 746	△ 1,417	14,915
当 期 末 残 高	4,041	△ 282	3,758	110,517

(4)財務諸表に関する注記事項

(継続企業の前提に関する注記)
該当事項はありません。